



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA
FASE - 1 - Fechamento e Revitalização do Terminal Rodoviário de Passageiros Marcelino Matiello
PLANILHA DE ORÇAMENTO DE MERCADO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	EMPRESA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
3.1	Portão em grade eletrofundida	Serralheria Fiorini	91,20	R\$ 260,00	R\$ 23.712,00
3.1	Portão em grade eletrofundida	Modelo Serralheria	91,20	R\$ 190,72	R\$ 17.393,45
3.1	Portão em grade eletrofundida	Serralheria Gogó	91,20	R\$ 275,00	R\$ 25.080,00
		VALOR DA MEDIANA		R\$ 260,00	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	EMPRESA	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
6.1	Piso Epóxi multilayer	I&SS - Serviços	700,00	R\$ 74,00	R\$ 51.800,00
6.1	Piso Epóxi multilayer	Delta Pisos Industriais	700,00	R\$ 61,00	R\$ 42.700,00
6.1	Piso Epóxi multilayer	Planitec Pisos	700,00	R\$ 68,00	R\$ 47.600,00
		VALOR DA MEDIANA		R\$ 68,00	

José Roberto Mazutti Kosmel
Engenheiro Civil
CREA: 0601490022
ART:28027230172507439